
Skład Rady Gminy

Jarosław Aranowski – Przewodniczący Rady
jaranowski@radny.raszyn.pl
tel. 600 881 564

Przyjęcia interesantów (po uprzednim zapisaniu się w Sekretariacie Biura Rady
Gminy):
poniedziałek w godzinach 16.00-18.00
Sekretariat Biura Rady Gminy tel. 22 701 78 80

Beata Sulima–Markowska – Wiceprzewodnicząca Rady
bsulima@radny.raszyn.pl
tel. 604 953 343

Krzysztof Będkowski – Wiceprzewodniczący Rady
kbedkowski@radny.raszyn.pl
tel. 606 507 019
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Sławomir Ostrzyżek – Radny
sostrzyzek@radny.raszyn.pl
tel. 797 009 971

Teresa Senderowska – Radna
tsenderowska@radny.raszyn.pl
tel. 573 195 721

Janusz Hoffman – Radny
jhoffman@radny.raszyn.pl
tel. 668 499 439
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Dariusz Marcinkowski – Radny
dmarcinkowski@radny.raszyn.pl
tel. 504 085 212

Leszek Gruszka - Radny
lgruszka@radny.raszyn.pl
tel. 785 280 500

Anna Chojnacka - Radna
achojnacka@radny.raszyn.pl
tel. 731 459 126
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Agata Kuran-Kalata – Radna
akuran@radny.raszyn.pl
tel. 505 793 955

Jakub Kareńko - Radny
jkarenko@radny.raszyn.pl

Andrzej Zawistowski – Radny
azawistowski@radny.raszyn.pl
tel. 880 304 704
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Marek Obłuski – Radny
mobluski@radny.raszyn.pl
tel. 782 22 99 14

Karol Młodzianko - Radny
kmlodzianko@radny.raszyn.pl
tel. 503 121 368

Andrzej Szeląg – Radny
aszelag@radny.raszyn.pl
tel. 726 526 341
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Dariusz Wieteska – Radny
dwieteska@radny.raszyn.pl
tel. 501 530 199

Wojciech Rogowski – Radny
wrogowski@radny.raszyn.pl
tel. 603 766 295

Andrzej Zaręba – Radny
azareba@radny.raszyn.pl
tel. 511 144 141

Zbigniew Tokarz – Radny
ztokarz@radny.raszyn.pl
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tel. 782 617 712

Piotr Jankowski - Radny
pjankowski@radny.raszyn.pl
tel. 664 902 002

 

Elżbieta Marzec-Szeląg – Radna
emarzec@radny.raszyn.pl
tel. 668 309 456
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